



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EFFICACY ApS

Ravnehusvej 23, 3500 Værløse

CVR-nr. 35 86 21 29

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Ole Frank Overgaard
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	EFFICACY ApS Ravnehusvej 23 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 86 21 29
	Stiftet: 23. maj 2014
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Frank Overgaard, Formand
Direktion	Ole Frank Overgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med køb og salg af konsulenttjenester og dertil naturligt beslægtede produkter og tjenesteydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764.658 kr. mod 1.540.004 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.660 kr. mod 297.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.764.658	1.540.004
1 Personaleomkostninger	-1.306.572	-1.105.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.378	-44.377
Driftsresultat	413.708	390.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.451	-1.168
Resultat før skat	411.257	389.351
Skat af årets resultat	-91.597	-91.450
Årets resultat	319.660	297.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	319.660	297.901
Disponeret i alt	319.660	297.901



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.803</u>	<u>107.181</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.803</u>	<u>107.181</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.803</u>	<u>107.181</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	309.375	380.250
4	Udskudte skatteaktiver	2.567	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>311.942</u>	<u>392.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>589.686</u>	<u>453.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>901.628</u>	<u>845.336</u>
	Aktiver i alt	<u>964.431</u>	<u>952.517</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	319.660	297.901
Egenkapital i alt	444.660	422.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.734
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.990	36.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	95.920	89.716
Anden gæld	291.861	301.995
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	519.771	527.882
Gældsforpligtelser i alt	519.771	527.882
Passiver i alt	964.431	952.517

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	203.099	328.099
Udloddet udbytte	0	0	-203.099	-203.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>297.901</u>	<u>297.901</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	297.901	422.901
Udloddet udbytte	0	0	-297.901	-297.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>319.660</u>	<u>319.660</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>319.660</u>	<u>444.660</u>



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.166.580	955.824
Pensioner	132.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	4.260	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.732</u>	<u>1.876</u>
	<u>1.306.572</u>	<u>1.105.108</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.451</u>	<u>1.168</u>
	<u>2.451</u>	<u>1.168</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>249.356</u>	<u>249.356</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>249.356</u>	<u>249.356</u>
Afskrivninger 1. juli 2022	<u>-142.175</u>	<u>-97.798</u>
Årets afskrivninger	<u>-44.378</u>	<u>-44.377</u>
Afskrivninger 30. juni 2023	<u>-186.553</u>	<u>-142.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>62.803</u>	<u>107.181</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2022	-1.734	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.301</u>	<u>-1.734</u>
	<u>2.567</u>	<u>-1.734</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Overgaard Holding ApS, CVR-nr. 27149162, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


